
Filip Zeman, MOPET CZ 

Mobito podporují 



. příběhy 



Jak jsem se stala součástí Mobita aneb jak 
jsem platila u své kadeřnice mobilem 

1.  

příběh 



Hotovost Platební karty Mobito 

Kolik je akceptačních míst? 

80 
tis. 

10 
mil. 

10 
mil. 



Jak jsem se stala součástí Mobita aneb jak jsem 
platila u své kadeřnice mobilem 



Jen to zkus 

Neplatíš žádné 
zřizovací ani 
provozní poplatky 

Je to určitě drahé, 
už mi nabízeli 
karetní terminál 



Jen to zkus 

Zaregistruješ se z 
mobilu, během pěti 
minut 

Nemám čas si to 
zařídit a starat se o to 



Jen to zkus 

Funguje na všech 
telefonech 

Dozajista na to 
nestačí můj mobil 



Jen to zkus 

Nemusíš činit žádné 
závazky 

Co když to nakonec 
nevyužiju? 



Jen to zkus 

Pošlu ti peníze za 
střihání do mobilu přes 
Mobito. Jen to zkus. 

Dobře, když za to nic 
nedám tak proč ne. Co 
mám dělat? 



Okamžité poslání peněz 

Jen telefonní 
číslo a částka 



1000 

SMS pozvánka k užívání Mobita 



Rychlá registrace do Mobita 



Peníze jsou tady. To jsem 
teda zvědavá. Můžu s tím já 
někde platit? 

Jak jsem se stala součástí Mobita aneb jak jsem 
platila u své kadeřnice mobilem 



Nákup vysavače na mém oblíbeném webu 

Nákup lístků na koncert skupiny Kryštof  

Jízdenky za maminkou na autobus do Brna  

Nákup lyží v obchodě se sportovními potřebami 

...nebo oblíbená 
pizzerie u domu 

Můžu s tím já někde platit? 



u mého 
doktora 

u mého 
květináře 

u mého 
kadeřníka 

v mé pizzerii 
u domu 

v potravinách 
u domu 

Zaplať u svého obchodníka Mobitem 



Jen to zkus 

Každý z nás může přizvat 
své oblíbené obchodníky 
do Mobita, stejně jako 
jsem to dnes udělala já. 



Mobito může používat a platby akceptovat každý z nás. 

 

 

 Mobito umožňuje okamžité platby 

 Funguje na všech telefonech 

 Funguje 24 hodin, 7 dní v týdnu 

 Peníze jsou v Mobitu v bezpečí 

 

 Užívání Mobita je zdarma 

 Jednoduchá registrace z mobilu 

 Bez provozních nákladů 

 





Mobito je náhrada hotovosti 
pro každého z nás.  



Když může Mobito 
využívat kadeřnice, tak 

proč by to nemohlo 
akceptovat i město? 



Bezhotovostní město s Mobitem 
2.  

příběh 



Parkování Městská doprava 

Správní poplatky Školy a školky 



Platba mobilem za lístek v MHD 

Pohodlná a rychlá platba 
za jízdenku v MHD přímo 

z mobilu Mobitem. 

Jízdenka 24 Kč 

24.00 



Platba mobilem za lístek v MHD 

Výhody pro město 
 

• platba i z firemního telefonu 

• opakovaná platba 

předplacených jízdenek 

• přijatelné poplatky 

 

Výhody pro cestující 
 

• platba na dálku 

• vždy přesná částka 

• platba je zdarma 

Jízdenka 24 Kč 

24.00 



Platba mobilem za parkovací lístek 

Parkování Zóna A 

50.00 Pohodlná a rychlá platba 
za parkování přímo z 

mobilu Mobitem. 



Platba mobilem za parkovací lístek 

Výhody pro město 
 

• není potřeba parkovací 

stojan 

• snížení provozních nákladů 

• minimalizace podvodu 

 

Výhody pro řidiče 
 

• pohodlné prodloužení 

parkovného na dálku 

• vždy přesná částka 

• platba je zdarma 

Parkování Zóna A 

50.00 



Platba mobilem za školní poplatky 

Základní škola 

800.00 Pohodlná platba za 
školní poplatky přímo z 

mobilu Mobitem. 



Platba mobilem za školní poplatky 

Výhody pro školy a školky 
 

• minimalizace nákladů na 

správu hotovosti 

• zaslání platby do telefonu 

• hromadné zasílání plateb 

• lepší vymahatelnost 

 

Výhody pro rodiče 
 

• platba na dálku kdykoliv 

• vždy přesná částka 

• připomínky opakované platby 

• platba je zdarma 

Základní škola 

800.00 



Platba mobilem za správní poplatky 

Město 

500.00 Pohodlná platba za 
městský poplatky přímo 

z mobilu Mobitem. 



Platba mobilem za správní poplatky 

Výhody pro město 
 

• minimalizace nákladů na 

správu hotovosti 

• zaslání platby do telefonu 

• hromadné zasílání plateb 

• lepší vymahatelnost 

 

Výhody pro obyvatelé 
 

• platba na dálku kdykoliv 

• vždy přesná částka 

• připomínky opakované platby 

• platba je zdarma 

Město 

500.00 



Parkování Městská doprava 

Správní poplatky Školy a školky 



Společně tvoříme město 
bez hotovosti. S Mobitem. 


